ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

             СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ

27.12.2006                                                                                                                      № 74
                                   с .Чилино Кожевниковского района Томской области

О Положении « О порядке предоставления
малоимущим гражданам жилых помещений

муниципального жилищного фонда  по

договорам социального найма»

               С целью упорядочения использования муниципального жилищного фонда, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации п.6 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чилинского сельского поселения,
                                     Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Утвердить Положение  «О порядке предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» согласно приложению

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономике, финансам и социальным вопросам

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Глава поселения                                                                                       В.В.Гречко